
 

 

 

 

 

 

 



11120-00006-001-0000 Cta.01720134804161 ( No Etiquetado)

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$185,136.74

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$0.00 $33,000.00 $152,136.74

01/10/2025 PE202510-00002 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $8,536.89 $143,599.85

02/10/2025 PE202510-00003 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE
SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA
BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $141,099.85

07/10/2025 PE202510-00004 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $399.00 $140,700.85

07/10/2025 PE202510-00005 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $5,204.16 $135,496.69

07/10/2025 PE202510-00006 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $0.00 $7,500.00 $127,996.69

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $187,996.69

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $33,000.00 $154,996.69

17/10/2025 PE202510-00008 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE
OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $2,602.08 $152,394.61

17/10/2025 PE202510-00009 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $149,894.61

22/10/2025 PE202510-00010 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $372.00 $149,522.61

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $209,522.61

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$0.00 $33,000.00 $176,522.61

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $33,000.00 $143,522.61

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $33,000.00 $0.00 $176,522.61

30/10/2025 PE202510-00013 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE SEPTIEMBE 2025 PAGO DE GASOLINA
MES DE SEPTIEMBE 2025

$0.00 $8,592.79 $167,929.82

30/10/2025 PE202510-00014 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $165,429.82

04/11/2025 PE202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $3,395.64 $162,034.18

10/11/2025 PE202511-00002 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $276.00 $161,758.18

10/11/2025 PE202511-00003 COMPRA DE ALIMENTOS COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $614.80 $161,143.38

11/11/2025 PE202511-00004 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE
MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP

$0.00 $10,800.00 $150,343.38

11/11/2025 PE202511-00005 PAGO DE CONSUMIBLES PAGO DE CONSUMIBLES $0.00 $5,767.60 $144,575.78

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $78,000.00 $0.00 $222,575.78

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $282,575.78

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $38,000.00 $244,575.78

14/11/2025 PE202511-00007 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $0.00 $3,746.80 $240,828.98

14/11/2025 PE202511-00008 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 $232,825.53

14/11/2025 PE202511-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $230,325.53

15/11/2025 PE202511-00010 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $225,325.53

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.01 $0.00 $225,325.54

19/11/2025 PE202511-00011 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES
NOVIEMBRE 2025

$0.00 $5,000.00 $220,325.54

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $280,325.54

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $38,000.00 $242,325.54

28/11/2025 PE202511-00013 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $0.00 $8,800.00 $233,525.54
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11120-00006-001-0000 Cta.01720134804161 ( No Etiquetado)

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

02/12/2025 PE202512-00001 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $231,025.54

02/12/2025 PE202512-00002 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $226,025.54

04/12/2025 PE202512-00003 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,530.04 $224,495.50

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $113,020.00 $0.00 $337,515.50

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $96,062.40 $241,453.10

10/12/2025 PE202512-00005 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $12,167.20 $229,285.90

14/12/2025 PE202512-00006 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $4,790.40 $224,495.50

15/12/2025 PE202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $10,050.61 $214,444.89

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $274,444.89

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $33,000.00 $241,444.89

17/12/2025 PE202512-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $238,944.89

17/12/2025 PE202512-00010 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $0.00 $798.00 $238,146.89

17/12/2025 PE202512-00011 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA
DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $233,146.89

18/12/2025 PE202512-00012 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $0.00 $13,800.00 $219,346.89

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $3,500.00 $0.00 $222,846.89

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $66,773.60 $0.00 $289,620.49

29/12/2025 PE202512-00013 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,602.55 $283,017.94

29/12/2025 PE202512-00014 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y
EVENTOS

$0.00 $5,940.12 $277,077.82

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $44,357.00 $232,720.82

29/12/2025 PE202512-00016 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABIONOS $0.00 $7,370.00 $225,350.82

30/12/2025 PE202512-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,916.60 $222,434.22

TOTAL

SUBTOTAL $594,293.61 $556,996.13

$37,297.48
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11220-00003-000-0000 Cuentas Por Cobrar A Corto Plazo Por Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios, Subvenciones , Pensiones y Jubilaciones

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $60,000.00

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $0.00

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $60,000.00

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $0.00

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $33,000.00 $0.00 $33,000.00

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $0.00 $33,000.00 $0.00

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $78,000.00 $0.00 $78,000.00

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $0.00 $78,000.00 $0.00

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $60,000.00

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $0.00

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.01 $0.00 $0.01

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.00 $0.01 $0.00

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $60,000.00

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $0.00

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $113,020.00 $0.00 $113,020.00

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $113,020.00 $0.00

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $60,000.00

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $0.00

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $3,500.00 $0.00 $3,500.00

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $0.00 $3,500.00 $0.00

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $66,773.60 $0.00 $66,773.60

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $66,773.60 $0.00

TOTAL

SUBTOTAL $594,293.61 $594,293.61

$0.00

Página 3 de 5505/02/2026 03:41 p. m.
www.gobratio.com



11230-00001-000-0000 Gastos a Comprobar

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

-$84,068.01

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $0.00 $1,067.00 -$85,135.01

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $0.00 $283.00 -$85,418.01

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $0.00 $4,900.00 -$84,068.01

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $0.00 $3,000.00 -$74,656.93

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $0.00 $2,200.06 -$76,856.99

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $0.00 $281.02 -$77,138.01

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $0.00 $2,030.02 -$79,168.03

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. $0.00 -$2,030.02 -$77,138.01

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $0.00 $2,030.00 -$79,168.01

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $2,850.00 -$91,618.01

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,890.00 -$93,508.01

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,850.00 -$95,358.01

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.01 -$173,358.02

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. $0.00 -$78,000.01 -$95,358.01

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.00 -$173,358.01

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $0.00 $1,650.00 -$87,068.01

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $0.00 $1,700.00 -$88,768.01

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $0.00 $1,480.00 -$178,338.01

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,520.00 -$180,858.01

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $0.00 $3,800.00 -$184,658.01

18/12/2025 PD202512-00009 DEVOLUCION DE DINERO A LA BANCA $0.00 $3,500.00 -$176,858.01

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 -$192,661.46

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $121,004.53

-$121,004.53
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21110-00001-000-0000 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $33,000.00 $33,000.00

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$33,000.00 $0.00 $0.00

02/10/2025 PD202510-00011 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $2,500.00

02/10/2025 PE202510-00003 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE
SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA
BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00015 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $5,204.16 $5,204.16

07/10/2025 PE202510-00005 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $5,204.16 $0.00 $0.00

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $33,000.00 $33,000.00

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$33,000.00 $0.00 $0.00

17/10/2025 PD202510-00021 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $2,602.08 $2,602.08

17/10/2025 PE202510-00008 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE
OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025

$2,602.08 $0.00 $0.00

17/10/2025 PD202510-00023 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $2,500.00

17/10/2025 PE202510-00009 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $0.00

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $33,000.00 $33,000.00

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$33,000.00 $0.00 $0.00

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $33,000.00 $33,000.00

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$33,000.00 $0.00 $0.00

30/10/2025 PD202510-00036 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $2,500.00

30/10/2025 PE202510-00014 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $0.00

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $38,000.00 $38,000.00

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$38,000.00 $0.00 $0.00

14/11/2025 PD202511-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $2,500.00

14/11/2025 PE202511-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $0.00

15/11/2025 PD202511-00025 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $5,000.00

15/11/2025 PE202511-00010 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $38,000.00 $38,000.00

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$38,000.00 $0.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00003 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $2,500.00

02/12/2025 PE202512-00001 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00005 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $5,000.00

02/12/2025 PE202512-00002 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $96,062.40 $96,062.40

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $12,167.20 $108,229.60

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $96,062.40 $0.00 $12,167.20

10/12/2025 PE202512-00005 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $12,167.20 $0.00 $0.00
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21110-00001-000-0000 Servicios Personales por pagar a Corto Plazo

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $4,790.40 $4,790.40

14/12/2025 PE202512-00006 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$4,790.40 $0.00 $0.00

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $33,000.00 $33,000.00

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$33,000.00 $0.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $2,500.00

17/12/2025 PE202512-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $5,000.00

17/12/2025 PE202512-00011 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA
DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $0.00

29/12/2025 PD202512-00032 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,602.55 $6,602.55

29/12/2025 PE202512-00013 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $6,602.55 $0.00 $0.00

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $44,357.00 $44,357.00

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$44,357.00 $0.00 $0.00

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$0.00 $2,916.60 $2,916.60

30/12/2025 PE202512-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,916.60 $0.00 $0.00

TOTAL

SUBTOTAL $445,702.39 $445,702.39

$0.00
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21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$140.38

01/10/2025 PD202510-00009 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $8,536.89 $8,677.27

01/10/2025 PE202510-00002 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $8,536.89 $0.00 $140.38

07/10/2025 PD202510-00013 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $399.00 $539.38

07/10/2025 PE202510-00004 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $399.00 $0.00 $140.38

07/10/2025 PD202510-00017 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $0.00 $7,500.00 $7,640.38

07/10/2025 PE202510-00006 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $7,500.00 $0.00 $140.38

22/10/2025 PD202510-00025 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $372.00 $512.38

22/10/2025 PE202510-00010 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $372.00 $0.00 $140.38

30/10/2025 PD202510-00034 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 $0.00 $8,592.79 $8,733.17

30/10/2025 PE202510-00013 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE SEPTIEMBE 2025 PAGO DE GASOLINA
MES DE SEPTIEMBE 2025

$8,592.79 $0.00 $140.38

04/11/2025 PD202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $3,395.64 $3,536.02

04/11/2025 PE202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $3,395.64 $0.00 $140.38

06/11/2025 PD202511-00021 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM $0.00 $8,003.45 $8,143.83

10/11/2025 PD202511-00006 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $276.00 $416.38

10/11/2025 PE202511-00002 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $276.00 $0.00 $140.38

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $614.80 $755.18

10/11/2025 PE202511-00003 COMPRA DE ALIMENTOS COMPRA DE ALIMENTOS $614.80 $0.00 $140.38

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $0.00 $10,800.00 $10,940.38

11/11/2025 PE202511-00004 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE
MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP

$10,800.00 $0.00 $140.38

11/11/2025 PD202511-00012 PAGO DE CONSUMIBLES $0.00 $5,767.60 $5,907.98

11/11/2025 PE202511-00005 PAGO DE CONSUMIBLES PAGO DE CONSUMIBLES $5,767.60 $0.00 $140.38

14/11/2025 PD202511-00019 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $0.00 $3,746.80 $3,887.18

14/11/2025 PE202511-00007 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $3,746.80 $0.00 $140.38

14/11/2025 PE202511-00008 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $140.38

19/11/2025 PD202511-00027 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 $0.00 $5,000.00 $5,140.38

19/11/2025 PE202511-00011 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES
NOVIEMBRE 2025

$5,000.00 $0.00 $140.38

28/11/2025 PD202511-00031 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $0.00 $8,800.00 $8,940.38

28/11/2025 PE202511-00013 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $8,800.00 $0.00 $140.38

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,530.04 $1,670.42

04/12/2025 PE202512-00003 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $1,530.04 $0.00 $140.38

15/12/2025 PD202512-00019 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $10,050.61 $10,190.99

15/12/2025 PE202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $10,050.61 $0.00 $140.38

17/12/2025 PD202512-00025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $0.00 $798.00 $938.38

17/12/2025 PE202512-00010 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $798.00 $0.00 $140.38

18/12/2025 PD202512-00029 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $0.00 $13,800.00 $13,940.38

18/12/2025 PE202512-00012 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $13,800.00 $0.00 $140.38

29/12/2025 PD202512-00034 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS $0.00 $5,940.12 $6,080.50

29/12/2025 PE202512-00014 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y
EVENTOS

$5,940.12 $0.00 $140.38

29/12/2025 PD202512-00038 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS $0.00 $7,370.00 $7,510.38
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21120-00001-000-0000 Deudas por adquisición de bienes y contratación de servicios a pagar a corto plazo

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

29/12/2025 PE202512-00016 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABIONOS $7,370.00 $0.00 $140.38

TOTAL

SUBTOTAL $111,293.74 $111,293.74

$0.00
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21170-00001-000-0000 Retención ISR por Salarios

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$301,996.06

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $2,212.84 $304,208.90

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $627.51 $304,836.41

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $990.56 $305,826.97

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $990.57 $306,817.54

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $2,212.84 $309,030.38

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $627.51 $309,657.89

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $990.56 $310,648.45

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $990.57 $311,639.02

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $2,212.84 $313,851.86

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $627.51 $314,479.37

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $990.56 $315,469.93

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $990.57 $316,460.50

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $2,212.84 $318,673.34

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $627.51 $319,300.85

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $990.56 $320,291.41

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $990.57 $321,281.98

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $6.69 $321,288.67

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $2,212.84 $323,501.51

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $627.51 $324,129.02

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $990.56 $325,119.58

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,425.42 $326,545.00

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $2,212.84 $328,757.84

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $627.51 $329,385.35

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $990.56 $330,375.91

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $1,425.42 $331,801.33

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $9,615.60 $341,416.93

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $3,350.59 $344,767.52

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $5,320.28 $350,087.80

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $3,581.25 $353,669.05

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $1,481.98 $355,151.03

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $95.46 $355,246.49

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,212.84 $357,459.33

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $627.51 $358,086.84

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $990.56 $359,077.40

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $990.57 $360,067.97

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $434.85 $360,502.82

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,718.82 $363,221.64

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $719.27 $363,940.91

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $1,232.59 $365,173.50

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $1,437.88 $366,611.38
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21170-00001-000-0000 Retención ISR por Salarios

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $64,615.32

$64,615.32
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21170-00009-000-0000 Ajuste al Neto

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$271.48

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $0.03 $271.51

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $0.03 $271.54

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $0.03 $271.57

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $0.03 $271.60

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $0.00 $0.01 $271.61

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $0.03 $271.64

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $0.03 $271.67

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $5.29 $276.96

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 -$0.06 $276.90

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 -$0.09 $276.81

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 -$0.02 $276.79

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.08 $276.87

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 -$0.02 $276.85

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 -$0.02 $276.83

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.03 $276.86

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.03 $276.89

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.03 $276.92

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.06 $276.98

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $0.08 $277.06

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$0.00 $0.07 $277.13

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $5.65

$5.65
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42210-91110-000-0000 Transferencias para servicios personales

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $0.00 $33,000.00 $33,000.00

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $33,000.00

$33,000.00
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42210-91140-000-0000 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ay

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.01

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.00 $0.01 $0.02

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $0.00 $3,500.00 $3,500.02

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $3,500.01

$3,500.01
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42230-93110-000-0000 Subsidios y Subvenciones

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$1,156,635.00

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $1,216,635.00

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $1,276,635.00

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $0.00 $78,000.00 $1,354,635.00

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $1,414,635.00

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $1,474,635.00

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $113,020.00 $1,587,655.00

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $1,647,655.00

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $66,773.60 $1,714,428.60

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $557,793.60

$557,793.60
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51110-11310-000-0000 Sueldos base al personal permanente

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$725,366.47

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $739,579.31

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $746,206.82

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $754,697.38

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $763,187.98

02/10/2025 PD202510-00011 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $765,687.98

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $779,900.82

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $786,528.33

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $795,018.89

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $803,509.49

17/10/2025 PD202510-00023 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $806,009.49

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $820,222.33

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $826,849.84

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $835,340.40

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $843,831.00

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $14,212.84 $0.00 $858,043.84

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $6,627.51 $0.00 $864,671.35

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $8,490.56 $0.00 $873,161.91

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $8,490.60 $0.00 $881,652.51

30/10/2025 PD202510-00036 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $884,152.51

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $898,365.35

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $904,992.86

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $913,483.42

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $13,925.45 $0.00 $927,408.87

14/11/2025 PD202511-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $929,908.87

15/11/2025 PD202511-00025 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $5,000.00 $0.00 $934,908.87

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $949,121.71

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $955,749.22

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $964,239.78

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $13,925.45 $0.00 $978,165.23

02/12/2025 PD202512-00003 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $980,665.23

02/12/2025 PD202512-00005 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE $5,000.00 $0.00 $985,665.23

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $999,878.07

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $1,006,505.58

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $1,014,996.14

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $1,023,486.74

17/12/2025 PD202512-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $1,025,986.74

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $5,434.85 $0.00 $1,031,421.59

29/12/2025 PD202512-00032 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $6,602.55 $0.00 $1,038,024.14

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $16,581.65 $0.00 $1,054,605.79

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $7,732.10 $0.00 $1,062,337.89

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $9,905.65 $0.00 $1,072,243.54
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51110-11310-000-0000 Sueldos base al personal permanente

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $16,246.36 $0.00 $1,088,489.90

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$2,916.67 $0.00 $1,091,406.57

TOTAL

SUBTOTAL $366,040.10 $0.00

$366,040.10
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51120-12210-000-0000 Sueldos base al personal eventual

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$4,500.00

07/10/2025 PD202510-00015 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $5,204.16 $0.00 $9,704.16

17/10/2025 PD202510-00021 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 $2,602.08 $0.00 $12,306.24

TOTAL

SUBTOTAL $7,806.24 $0.00

$7,806.24
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51130-13210-000-0000 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $47,376.14 $0.00 $47,376.14

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $22,091.70 $0.00 $69,467.84

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $28,301.86 $0.00 $97,769.70

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $20,160.33 $0.00 $117,930.03

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $13,649.16 $0.00 $131,579.19

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $4,885.84 $0.00 $136,465.03

TOTAL

SUBTOTAL $136,465.03 $0.00

$136,465.03
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51210-21110-000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de oficina

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$28,483.87

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $283.00 $0.00 $28,766.87

11/11/2025 PD202511-00012 PAGO DE CONSUMIBLES $5,767.60 $0.00 $34,534.47

28/11/2025 PD202511-00031 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $8,800.00 $0.00 $43,334.47

29/12/2025 PD202512-00034 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS $5,940.12 $0.00 $49,274.59

29/12/2025 PD202512-00038 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS $7,370.00 $0.00 $56,644.59

TOTAL

SUBTOTAL $28,160.72 $0.00

$28,160.72

Página 19 de 5505/02/2026 03:41 p. m.
www.gobratio.com



51210-21410-000-0000 Materiales, útiles y equipos menores de tecnología

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $10,800.01 $0.00 $10,800.01

TOTAL

SUBTOTAL $10,800.01 $0.00

$10,800.01
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51210-21510-000-0000 Material impreso e información digital

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$84,917.28

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $3,000.00 $0.00 $87,917.28

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $2,200.06 $0.00 $90,117.34

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $2,030.02 $0.00 $92,147.36

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. -$2,030.02 $0.00 $90,117.34

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $2,030.00 $0.00 $92,147.34

14/11/2025 PD202511-00019 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $3,746.80 $0.00 $99,244.14

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $1,650.00 $0.00 $93,797.34

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $1,700.00 $0.00 $95,497.34

TOTAL

SUBTOTAL $14,326.86 $0.00

$14,326.86
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51210-21710-000-0000 Materiales y útiles de enseñanza

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$8,083.43

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $281.02 $0.00 $8,364.45

TOTAL

SUBTOTAL $281.02 $0.00

$281.02
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51220-22110-000-0000 Productos alimenticios para personas

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$9,194.00

07/10/2025 PD202510-00017 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $7,500.00 $0.00 $16,694.00

22/10/2025 PD202510-00025 CONSUMO DE ALIMENTOS $372.00 $0.00 $17,066.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $2,850.00 $0.00 $19,916.00

10/11/2025 PD202511-00006 CONSUMO DE ALIMENTOS $276.00 $0.00 $22,042.00

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $621.49 $0.00 $22,663.49

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $1,850.00 $0.00 $21,766.00

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $1,480.00 $0.00 $24,143.49

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $3,800.00 $0.00 $27,943.49

TOTAL

SUBTOTAL $18,749.49 $0.00

$18,749.49
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51240-24910-000-0000 Otros materiales y artículos de construcción y rep

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $1,067.00 $0.00 $1,067.00

TOTAL

SUBTOTAL $1,067.00 $0.00

$1,067.00
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51260-26110-000-0000 Combustibles, lubricantes y aditivos

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$34,329.01

01/10/2025 PD202510-00009 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $8,536.89 $0.00 $42,865.90

30/10/2025 PD202510-00034 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 $8,592.79 $0.00 $51,458.69

04/11/2025 PD202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $3,395.64 $0.00 $54,854.33

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $1,535.33 $0.00 $56,389.66

15/12/2025 PD202512-00019 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $10,050.61 $0.00 $66,440.27

TOTAL

SUBTOTAL $32,111.26 $0.00

$32,111.26
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51290-29310-000-0000 Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $4,900.00 $0.00 $4,900.00

TOTAL

SUBTOTAL $4,900.00 $0.00

$4,900.00
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51310-31410-000-0000 Telefonía tradicional

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$4,440.00

07/10/2025 PD202510-00013 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $399.00 $0.00 $4,839.00

17/12/2025 PD202512-00025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $798.00 $0.00 $5,637.00

TOTAL

SUBTOTAL $1,197.00 $0.00

$1,197.00
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51340-34510-000-0000 Seguro de bienes patrimoniales

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

06/11/2025 PD202511-00021 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM $8,003.45 $0.00 $8,003.45

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $16,006.90

TOTAL

SUBTOTAL $16,006.90 $0.00

$16,006.90
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51350-35210-000-0000 Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

18/12/2025 PD202512-00029 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $13,800.00 $0.00 $13,800.00

TOTAL

SUBTOTAL $13,800.00 $0.00

$13,800.00
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51380-38110-000-0000 Gastos de ceremonial

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$29,488.37

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $1,890.00 $0.00 $31,378.37

19/11/2025 PD202511-00027 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 $5,000.00 $0.00 $114,378.37

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.01 $0.00 $109,378.38

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. -$78,000.01 $0.00 $31,378.37

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.00 $0.00 $109,378.37

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $2,520.00 $0.00 $116,898.37

TOTAL

SUBTOTAL $87,410.00 $0.00

$87,410.00
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81200-00000-000-0000 Ley de Ingresos por Recaudar

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$478,698.12

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $418,698.12

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $358,698.12

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $33,000.00 $0.00 $325,698.12

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $78,000.00 $0.00 $247,698.12

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $187,698.12

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.01 $0.00 $187,698.11

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $127,698.11

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $113,020.00 $0.00 $14,678.11

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 -$45,321.89

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $3,500.00 $0.00 -$48,821.89

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $66,773.60 $0.00 -$115,595.49

TOTAL

SUBTOTAL $594,293.61 $0.00

-$594,293.61
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81400-00000-000-0000 Ley de Ingresos Devengada

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $0.00

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $0.00

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $0.00 $33,000.00 $33,000.00

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $33,000.00 $0.00 $0.00

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $0.00 $78,000.00 $78,000.00

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $78,000.00 $0.00 $0.00

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $0.00

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.00 $0.01 $0.01

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.01 $0.00 $0.00

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $0.00

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $113,020.00 $113,020.00

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $113,020.00 $0.00 $0.00

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $60,000.00 $0.00 $0.00

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $0.00 $3,500.00 $3,500.00

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $3,500.00 $0.00 $0.00

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $66,773.60 $66,773.60

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $66,773.60 $0.00 $0.00

TOTAL

SUBTOTAL $594,293.61 $594,293.61

$0.00
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81500-00000-000-0000 Ley de Ingresos Recaudada

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$2,690,807.88

17/10/2025 PI202510-00001 SUBSIDIO CORREPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $2,750,807.88

29/10/2025 PI202510-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $2,810,807.88

30/10/2025 PI202510-00003 DEVOLUCION DE LA DOBLE DISPERSION DE NOMINA POR LA FALLA DEL SISTEMA $0.00 $33,000.00 $2,843,807.88

11/11/2025 PI202511-00001 SUBSIDIO PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE EN EL TEATRO DE ATEQUIZA $0.00 $78,000.00 $2,921,807.88

13/11/2025 PI202511-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $2,981,807.88

18/11/2025 PI202511-00003 PAGO CONPENSACION $0.00 $0.01 $2,981,807.89

27/11/2025 PI202511-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA 2DA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $3,041,807.89

09/12/2025 PI202512-00001 SUBSIDIO PARA AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $113,020.00 $3,154,827.89

15/12/2025 PI202512-00002 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $60,000.00 $3,214,827.89

18/12/2025 PI202512-00003 DEPOSITO EN EFECTIVO SUCURSAL $0.00 $3,500.00 $3,218,327.89

29/12/2025 PI202512-00004 SUBSIDIO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $66,773.60 $3,285,101.49

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $594,293.61

$594,293.61
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82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$440,747.78

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $426,534.94

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $419,907.43

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $411,416.87

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $402,926.27

01/10/2025 PD202510-00009 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $8,536.89 $394,389.38

02/10/2025 PD202510-00011 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $391,889.38

07/10/2025 PD202510-00013 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $399.00 $391,490.38

07/10/2025 PD202510-00015 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $5,204.16 $386,286.22

07/10/2025 PD202510-00017 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $0.00 $7,500.00 $378,786.22

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $0.00 $1,067.00 $329,523.63

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $0.00 $283.00 $329,240.63

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $364,573.38

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $357,945.87

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $349,455.31

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $340,964.71

17/10/2025 PD202510-00021 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $2,602.08 $338,362.63

17/10/2025 PD202510-00023 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $335,862.63

22/10/2025 PD202510-00025 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $372.00 $335,490.63

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $0.00 $4,900.00 $330,590.63

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $311,677.79

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $305,050.28

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $296,559.72

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $288,069.12

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $14,212.84 $273,856.28

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $6,627.51 $267,228.77

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $8,490.56 $258,738.21

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $8,490.60 $250,247.61

30/10/2025 PD202510-00034 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 $0.00 $8,592.79 $241,654.82

30/10/2025 PD202510-00036 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $239,154.82

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $0.00 $3,000.00 $445,258.86

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $0.00 $2,200.06 $443,058.80

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $0.00 $281.02 $442,777.78

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $0.00 $2,030.02 $440,747.76

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. $0.00 -$2,030.02 $442,777.78

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $0.00 $2,030.00 $440,747.78

04/11/2025 PD202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $3,395.64 $235,759.18

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $2,850.00 $232,909.18

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,890.00 $231,019.18

06/11/2025 PD202511-00021 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM $0.00 $8,003.45 $78,697.47

10/11/2025 PD202511-00006 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $276.00 $228,893.18

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $621.49 $228,271.69
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82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $0.00 $10,800.01 $217,471.68

11/11/2025 PD202511-00012 PAGO DE CONSUMIBLES $0.00 $5,767.60 $211,704.08

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $119,491.24

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $112,863.73

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $104,373.17

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $13,925.45 $90,447.72

14/11/2025 PD202511-00019 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $0.00 $3,746.80 $86,700.92

14/11/2025 PD202511-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $76,197.47

15/11/2025 PD202511-00025 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $71,197.47

19/11/2025 PD202511-00027 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 $0.00 $5,000.00 $66,197.47

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,850.00 $229,169.18

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.01 $133,704.07

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. $0.00 -$78,000.01 $211,704.08

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.00 $133,704.08

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $51,984.63

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $45,357.12

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $36,866.56

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $13,925.45 $22,941.11

28/11/2025 PD202511-00031 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $0.00 $8,800.00 $14,141.11

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $0.00 $1,650.00 $327,590.63

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $0.00 $1,700.00 $325,890.63

02/12/2025 PD202512-00003 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $11,641.11

02/12/2025 PD202512-00005 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $6,641.11

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,535.33 $5,105.78

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $0.00 $1,480.00 $3,625.78

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,520.00 $1,105.78

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $0.00 $3,800.00 -$2,694.22

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $47,376.14 -$50,070.36

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $22,091.70 -$72,162.06

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $28,301.86 -$100,463.92

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $20,160.33 -$120,624.25

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $13,649.16 -$134,273.41

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $4,885.84 -$139,159.25

15/12/2025 PD202512-00019 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $10,050.61 -$149,209.86

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 -$163,422.70

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 -$170,050.21

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 -$178,540.77

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.60 -$187,031.37

17/12/2025 PD202512-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 -$189,531.37

17/12/2025 PD202512-00025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $0.00 $798.00 -$190,329.37

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,434.85 -$195,764.22

18/12/2025 PD202512-00029 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $0.00 $13,800.00 -$209,564.22

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 -$217,567.67

29/12/2025 PD202512-00032 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,602.55 -$224,170.22

29/12/2025 PD202512-00034 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS $0.00 $5,940.12 -$230,110.34
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82200-00000-000-0000 Ley de Egresos Por Ejercer

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $16,581.65 -$246,691.99

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $7,732.10 -$254,424.09

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $9,905.65 -$264,329.74

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $16,246.36 -$280,576.10

29/12/2025 PD202512-00038 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS $0.00 $7,370.00 -$287,946.10

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$0.00 $2,916.67 -$290,862.77

TOTAL

SUBTOTAL $0.00 $739,121.63

-$739,121.63
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82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $23,608.67

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $16,981.16

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $8,490.60

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $0.00

01/10/2025 PD202510-00009 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $8,536.89 $0.00 $8,536.89

01/10/2025 PD202510-00009 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $8,536.89 $0.00

02/10/2025 PD202510-00011 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

02/10/2025 PD202510-00011 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00013 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $399.00 $0.00 $399.00

07/10/2025 PD202510-00013 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $399.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00015 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $5,204.16 $0.00 $5,204.16

07/10/2025 PD202510-00015 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $5,204.16 $0.00

07/10/2025 PD202510-00017 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $7,500.00 $0.00 $7,500.00

07/10/2025 PD202510-00017 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $0.00 $7,500.00 $0.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $1,067.00 $0.00 $1,067.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $0.00 $1,067.00 $0.00

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $283.00 $0.00 $283.00

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $0.00 $283.00 $0.00

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $23,608.67

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $16,981.16

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $8,490.60

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $0.00

17/10/2025 PD202510-00021 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 $2,602.08 $0.00 $2,602.08

17/10/2025 PD202510-00021 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $2,602.08 $0.00

17/10/2025 PD202510-00023 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

17/10/2025 PD202510-00023 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

22/10/2025 PD202510-00025 CONSUMO DE ALIMENTOS $372.00 $0.00 $372.00

22/10/2025 PD202510-00025 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $372.00 $0.00

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $4,900.00 $0.00 $4,900.00

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $0.00 $4,900.00 $0.00

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91
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82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $23,608.67

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $16,981.16

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $8,490.60

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $0.00

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $14,212.84 $0.00 $14,212.84

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $6,627.51 $0.00 $20,840.35

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $8,490.56 $0.00 $29,330.91

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $8,490.60 $0.00 $37,821.51

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $14,212.84 $23,608.67

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $6,627.51 $16,981.16

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $8,490.56 $8,490.60

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $0.00 $8,490.60 $0.00

30/10/2025 PD202510-00034 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 $8,592.79 $0.00 $8,592.79

30/10/2025 PD202510-00034 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 $0.00 $8,592.79 $0.00

30/10/2025 PD202510-00036 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

30/10/2025 PD202510-00036 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $3,000.00 $0.00 $3,000.00

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $0.00 $3,000.00 $0.00

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $2,200.06 $0.00 $2,200.06

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $0.00 $2,200.06 $0.00

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $281.02 $0.00 $281.02

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $0.00 $281.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $2,030.02 $0.00 $2,030.02

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $0.00 $2,030.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. -$2,030.02 $0.00 -$2,030.02

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. $0.00 -$2,030.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $2,030.00 $0.00 $2,030.00

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $0.00 $2,030.00 $0.00

04/11/2025 PD202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $3,395.64 $0.00 $3,395.64

04/11/2025 PD202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $3,395.64 $0.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $2,850.00 $0.00 $2,850.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $2,850.00 $0.00

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $1,890.00 $0.00 $1,890.00

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,890.00 $0.00

06/11/2025 PD202511-00021 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM $8,003.45 $0.00 $8,003.45

06/11/2025 PD202511-00021 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM $0.00 $8,003.45 $0.00

10/11/2025 PD202511-00006 CONSUMO DE ALIMENTOS $276.00 $0.00 $276.00

10/11/2025 PD202511-00006 CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $276.00 $0.00

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $621.49 $0.00 $621.49

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $621.49 $0.00

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $10,800.01 $0.00 $10,800.01

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $0.00 $10,800.01 $0.00

11/11/2025 PD202511-00012 PAGO DE CONSUMIBLES $5,767.60 $0.00 $5,767.60

11/11/2025 PD202511-00012 PAGO DE CONSUMIBLES $0.00 $5,767.60 $0.00
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82400-00000-000-0000 Ley de Egresos Comprometido

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $13,925.45 $0.00 $43,256.36

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $29,043.52

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $22,416.01

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $13,925.45

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $13,925.45 $0.00

14/11/2025 PD202511-00019 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $3,746.80 $0.00 $3,746.80

14/11/2025 PD202511-00019 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $0.00 $3,746.80 $0.00

14/11/2025 PD202511-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

14/11/2025 PD202511-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

15/11/2025 PD202511-00025 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $5,000.00 $0.00 $5,000.00

15/11/2025 PD202511-00025 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $0.00

19/11/2025 PD202511-00027 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 $5,000.00 $0.00 $5,000.00

19/11/2025 PD202511-00027 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 $0.00 $5,000.00 $0.00

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $1,850.00 $0.00 $1,850.00

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,850.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.01 $0.00 $78,000.01

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.01 $0.00

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. -$78,000.01 $0.00 -$78,000.01

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. $0.00 -$78,000.01 $0.00

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.00 $0.00 $78,000.00

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $13,925.45 $0.00 $43,256.36

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $29,043.52

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $22,416.01

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $13,925.45

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $0.00 $13,925.45 $0.00

28/11/2025 PD202511-00031 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $8,800.00 $0.00 $8,800.00

28/11/2025 PD202511-00031 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $0.00 $8,800.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $1,650.00 $0.00 $1,650.00

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $0.00 $1,650.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $1,700.00 $0.00 $1,700.00

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $0.00 $1,700.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00003 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

02/12/2025 PD202512-00003 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00005 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE $5,000.00 $0.00 $5,000.00

02/12/2025 PD202512-00005 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,000.00 $0.00

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $1,535.33 $0.00 $1,535.33

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,535.33 $0.00
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10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $1,480.00 $0.00 $1,480.00

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $0.00 $1,480.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $2,520.00 $0.00 $2,520.00

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,520.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $3,800.00 $0.00 $3,800.00

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $0.00 $3,800.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $47,376.14 $0.00 $47,376.14

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $22,091.70 $0.00 $69,467.84

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $28,301.86 $0.00 $97,769.70

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $20,160.33 $0.00 $117,930.03

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $47,376.14 $70,553.89

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $22,091.70 $48,462.19

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $28,301.86 $20,160.33

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $20,160.33 $0.00

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $13,649.16 $0.00 $13,649.16

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $13,649.16 $0.00

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $4,885.84 $0.00 $4,885.84

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $4,885.84 $0.00

15/12/2025 PD202512-00019 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $10,050.61 $0.00 $10,050.61

15/12/2025 PD202512-00019 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $10,050.61 $0.00

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $23,608.67

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $16,981.16

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $8,490.60

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $0.00

17/12/2025 PD202512-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

17/12/2025 PD202512-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $798.00 $0.00 $798.00

17/12/2025 PD202512-00025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $0.00 $798.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $5,434.85 $0.00 $5,434.85

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $0.00 $5,434.85 $0.00

18/12/2025 PD202512-00029 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $13,800.00 $0.00 $13,800.00

18/12/2025 PD202512-00029 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $0.00 $13,800.00 $0.00

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $8,003.45

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 $0.00

29/12/2025 PD202512-00032 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $6,602.55 $0.00 $6,602.55

29/12/2025 PD202512-00032 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,602.55 $0.00

29/12/2025 PD202512-00034 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS $5,940.12 $0.00 $5,940.12

29/12/2025 PD202512-00034 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS $0.00 $5,940.12 $0.00

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $16,581.65 $0.00 $16,581.65

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $7,732.10 $0.00 $24,313.75

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $9,905.65 $0.00 $34,219.40
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29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $16,246.36 $0.00 $50,465.76

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $16,581.65 $33,884.11

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $7,732.10 $26,152.01

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $9,905.65 $16,246.36

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $16,246.36 $0.00

29/12/2025 PD202512-00038 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS $7,370.00 $0.00 $7,370.00

29/12/2025 PD202512-00038 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS $0.00 $7,370.00 $0.00

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$2,916.67 $0.00 $2,916.67

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$0.00 $2,916.67 $0.00

TOTAL

SUBTOTAL $739,121.63 $739,121.63

$0.00
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DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

01/10/2025 PD202510-00007 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.60 $0.00

01/10/2025 PD202510-00009 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $8,536.89 $0.00 $8,536.89

01/10/2025 PD202510-00010 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $8,536.89 $0.00

02/10/2025 PD202510-00011 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

02/10/2025 PD202510-00012 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE
SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00013 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $399.00 $0.00 $399.00

07/10/2025 PD202510-00014 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $399.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00015 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $5,204.16 $0.00 $5,204.16

07/10/2025 PD202510-00016 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $5,204.16 $0.00

07/10/2025 PD202510-00017 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $7,500.00 $0.00 $7,500.00

07/10/2025 PD202510-00018 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $0.00 $7,500.00 $0.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $1,067.00 $0.00 $1,067.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $0.00 $1,067.00 $0.00

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $283.00 $0.00 $283.00

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $0.00 $283.00 $0.00

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

17/10/2025 PD202510-00019 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $8,490.60 $0.00

17/10/2025 PD202510-00021 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 $2,602.08 $0.00 $2,602.08

17/10/2025 PD202510-00022 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE
OCTUBRE 2025

$0.00 $2,602.08 $0.00

17/10/2025 PD202510-00023 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

17/10/2025 PD202510-00024 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

22/10/2025 PD202510-00025 CONSUMO DE ALIMENTOS $372.00 $0.00 $372.00

22/10/2025 PD202510-00026 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $372.00 $0.00

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $4,900.00 $0.00 $4,900.00
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22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $0.00 $4,900.00 $0.00

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

30/10/2025 PD202510-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $14,212.84 $23,608.67

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $6,627.51 $16,981.16

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.56 $8,490.60

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $0.00 $8,490.60 $0.00

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $14,212.84 $0.00 $14,212.84

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $6,627.51 $0.00 $20,840.35

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $8,490.56 $0.00 $29,330.91

30/10/2025 PD202510-00032 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA $8,490.60 $0.00 $37,821.51

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $8,490.60 $0.00

30/10/2025 PD202510-00034 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 $8,592.79 $0.00 $8,592.79

30/10/2025 PD202510-00035 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE SEPTIEMBE 2025 $0.00 $8,592.79 $0.00

30/10/2025 PD202510-00036 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

30/10/2025 PD202510-00037 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $3,000.00 $0.00 $3,000.00

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $0.00 $3,000.00 $0.00

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $2,200.06 $0.00 $2,200.06

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $0.00 $2,200.06 $0.00

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $281.02 $0.00 $281.02

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $0.00 $281.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $2,030.02 $0.00 $2,030.02

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $0.00 $2,030.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. -$2,030.02 $0.00 -$2,030.02

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. $0.00 -$2,030.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $2,030.00 $0.00 $2,030.00

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $0.00 $2,030.00 $0.00

04/11/2025 PD202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $3,395.64 $0.00 $3,395.64

04/11/2025 PD202511-00002 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $3,395.64 $0.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $2,850.00 $0.00 $2,850.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $2,850.00 $0.00

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $1,890.00 $0.00 $1,890.00

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,890.00 $0.00

06/11/2025 PD202511-00021 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM $8,003.45 $0.00 $8,003.45

10/11/2025 PD202511-00006 CONSUMO DE ALIMENTOS $276.00 $0.00 $276.00

10/11/2025 PD202511-00007 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $276.00 $0.00

10/11/2025 PD202511-00008 COMPRA DE ALIMENTOS $621.49 $0.00 $621.49
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10/11/2025 PD202511-00009 COMPRA DE ALIMENTOS COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $621.49 $0.00

11/11/2025 PD202511-00010 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP $10,800.01 $0.00 $10,800.01

11/11/2025 PD202511-00011 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE
MULTIFUNCIONAL HP

$0.00 $10,800.01 $0.00

11/11/2025 PD202511-00012 PAGO DE CONSUMIBLES $5,767.60 $0.00 $5,767.60

11/11/2025 PD202511-00013 PAGO DE CONSUMIBLES PAGO DE CONSUMIBLES $0.00 $5,767.60 $0.00

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

14/11/2025 PD202511-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 $13,925.45 $0.00 $43,256.36

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $29,043.52

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $22,416.01

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $13,925.45

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $13,925.45 $0.00

14/11/2025 PD202511-00019 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $3,746.80 $0.00 $3,746.80

14/11/2025 PD202511-00020 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $0.00 $3,746.80 $0.00

14/11/2025 PD202511-00022 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 $0.00

14/11/2025 PD202511-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

14/11/2025 PD202511-00024 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

15/11/2025 PD202511-00025 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $5,000.00 $0.00 $5,000.00

15/11/2025 PD202511-00026 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $0.00

19/11/2025 PD202511-00027 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 $5,000.00 $0.00 $5,000.00

19/11/2025 PD202511-00028 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES
NOVIEMBRE 2025

$0.00 $5,000.00 $0.00

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $1,850.00 $0.00 $1,850.00

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,850.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.01 $0.00 $78,000.01

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.01 $0.00

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. -$78,000.01 $0.00 -$78,000.01

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. $0.00 -$78,000.01 $0.00

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.00 $0.00 $78,000.00

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

28/11/2025 PD202511-00029 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 $13,925.45 $0.00 $43,256.36

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $29,043.52

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $22,416.01

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $13,925.45

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $13,925.45 $0.00

28/11/2025 PD202511-00031 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $8,800.00 $0.00 $8,800.00
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28/11/2025 PD202511-00032 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $0.00 $8,800.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $1,650.00 $0.00 $1,650.00

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $0.00 $1,650.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $1,700.00 $0.00 $1,700.00

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $0.00 $1,700.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00003 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

02/12/2025 PD202512-00004 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00005 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE $5,000.00 $0.00 $5,000.00

02/12/2025 PD202512-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $0.00

04/12/2025 PD202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $1,535.33 $0.00 $1,535.33

04/12/2025 PD202512-00008 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,535.33 $0.00

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $1,480.00 $0.00 $1,480.00

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $0.00 $1,480.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $2,520.00 $0.00 $2,520.00

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,520.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $3,800.00 $0.00 $3,800.00

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $0.00 $3,800.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $47,376.14 $0.00 $47,376.14

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $22,091.70 $0.00 $69,467.84

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $28,301.86 $0.00 $97,769.70

10/12/2025 PD202512-00013 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $20,160.33 $0.00 $117,930.03

10/12/2025 PD202512-00014 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $13,649.16 $0.00 $131,579.19

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $47,376.14 $84,203.05

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $22,091.70 $62,111.35

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $28,301.86 $33,809.49

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $20,160.33 $13,649.16

10/12/2025 PD202512-00016 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $13,649.16 $0.00

14/12/2025 PD202512-00017 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $4,885.84 $0.00 $4,885.84

14/12/2025 PD202512-00018 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $4,885.84 $0.00

15/12/2025 PD202512-00019 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $10,050.61 $0.00 $10,050.61

15/12/2025 PD202512-00020 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $10,050.61 $0.00

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

15/12/2025 PD202512-00021 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.60 $0.00

17/12/2025 PD202512-00023 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

17/12/2025 PD202512-00024 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $798.00 $0.00 $798.00
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82500-00000-000-0000 Ley de Egresos Devengado

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

17/12/2025 PD202512-00026 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $0.00 $798.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00027 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE $5,434.85 $0.00 $5,434.85

17/12/2025 PD202512-00028 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA
DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,434.85 $0.00

18/12/2025 PD202512-00029 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $13,800.00 $0.00 $13,800.00

18/12/2025 PD202512-00030 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $0.00 $13,800.00 $0.00

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $8,003.45

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 $0.00

29/12/2025 PD202512-00032 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $6,602.55 $0.00 $6,602.55

29/12/2025 PD202512-00033 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,602.55 $0.00

29/12/2025 PD202512-00034 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS $5,940.12 $0.00 $5,940.12

29/12/2025 PD202512-00035 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y
EVENTOS

$0.00 $5,940.12 $0.00

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $16,581.65 $0.00 $16,581.65

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $7,732.10 $0.00 $24,313.75

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $9,905.65 $0.00 $34,219.40

29/12/2025 PD202512-00036 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 $16,246.36 $0.00 $50,465.76

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $16,581.65 $33,884.11

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $7,732.10 $26,152.01

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $9,905.65 $16,246.36

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $16,246.36 $0.00

29/12/2025 PD202512-00038 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS $7,370.00 $0.00 $7,370.00

29/12/2025 PD202512-00039 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABIONOS $0.00 $7,370.00 $0.00

30/12/2025 PD202512-00040 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES

$2,916.67 $0.00 $2,916.67

30/12/2025 PD202512-00041 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,916.67 $0.00

TOTAL

SUBTOTAL $739,121.63 $739,121.63

$0.00
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82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$0.00

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $14,212.84

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $20,840.35

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $29,330.91

01/10/2025 PD202510-00008 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025

$8,490.60 $0.00 $37,821.51

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$0.00 $8,490.60 $0.00

01/10/2025 PD202510-00010 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $8,536.89 $0.00 $8,536.89

01/10/2025 PE202510-00002 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $0.00 $8,536.89 $0.00

02/10/2025 PD202510-00012 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE
SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

02/10/2025 PE202510-00003 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE
SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA
BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00014 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $399.00 $0.00 $399.00

07/10/2025 PE202510-00004 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $399.00 $0.00

07/10/2025 PD202510-00016 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $5,204.16 $0.00 $5,204.16

07/10/2025 PE202510-00005 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $0.00 $5,204.16 $0.00

07/10/2025 PD202510-00018 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $7,500.00 $0.00 $7,500.00

07/10/2025 PE202510-00006 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $0.00 $7,500.00 $0.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $1,067.00 $0.00 $1,067.00

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $0.00 $1,067.00 $0.00

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $283.00 $0.00 $283.00

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $0.00 $283.00 $0.00

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $14,212.84

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $20,840.35

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $29,330.91

17/10/2025 PD202510-00020 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$8,490.60 $0.00 $37,821.51

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $8,490.60 $0.00
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82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

17/10/2025 PD202510-00022 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE
OCTUBRE 2025

$2,602.08 $0.00 $2,602.08

17/10/2025 PE202510-00008 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE
OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025

$0.00 $2,602.08 $0.00

17/10/2025 PD202510-00024 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,500.00

17/10/2025 PE202510-00009 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $0.00 $2,500.00 $0.00

22/10/2025 PD202510-00026 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $372.00 $0.00 $372.00

22/10/2025 PE202510-00010 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $372.00 $0.00

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $4,900.00 $0.00 $4,900.00

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $0.00 $4,900.00 $0.00

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $14,212.84 $0.00 $14,212.84

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $6,627.51 $0.00 $20,840.35

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $8,490.56 $0.00 $29,330.91

30/10/2025 PD202510-00031 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 $8,490.60 $0.00 $37,821.51

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$0.00 $8,490.60 $0.00

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$14,212.84 $0.00 $14,212.84

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$6,627.51 $0.00 $20,840.35

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$8,490.56 $0.00 $29,330.91

30/10/2025 PD202510-00033 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA

$8,490.60 $0.00 $37,821.51

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$0.00 $8,490.60 $0.00

30/10/2025 PD202510-00035 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE SEPTIEMBE 2025 $8,592.79 $0.00 $8,592.79

30/10/2025 PE202510-00013 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE SEPTIEMBE 2025 PAGO DE GASOLINA
MES DE SEPTIEMBE 2025

$0.00 $8,592.79 $0.00

30/10/2025 PD202510-00037 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

30/10/2025 PE202510-00014 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $3,000.00 $0.00 $3,000.00

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $0.00 $3,000.00 $0.00

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $2,200.06 $0.00 $2,200.06

31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $0.00 $2,200.06 $0.00

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $281.02 $0.00 $281.02

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $0.00 $281.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $2,030.02 $0.00 $2,030.02

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $0.00 $2,030.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. -$2,030.02 $0.00 -$2,030.02

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. $0.00 -$2,030.02 $0.00

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $2,030.00 $0.00 $2,030.00
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82600-00000-000-0000 Ley de Egresos Ejercido

Libro de Mayor

(Cifras en Pesos y Centavos)

Instituto Municipal de las Mujeres, Ixtlahuacan de los Membrillos.

Del 01/10/2025 al 31/12/2025

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $0.00 $2,030.00 $0.00

04/11/2025 PD202511-00002 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $3,395.64 $0.00 $3,395.64

04/11/2025 PE202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $0.00 $3,395.64 $0.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $2,850.00 $0.00 $2,850.00

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $2,850.00 $0.00

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $1,890.00 $0.00 $1,890.00

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,890.00 $0.00

10/11/2025 PD202511-00007 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $276.00 $0.00 $276.00

10/11/2025 PE202511-00002 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $0.00 $276.00 $0.00

10/11/2025 PD202511-00009 COMPRA DE ALIMENTOS COMPRA DE ALIMENTOS $621.49 $0.00 $621.49

10/11/2025 PE202511-00003 COMPRA DE ALIMENTOS COMPRA DE ALIMENTOS $0.00 $621.49 $0.00

11/11/2025 PD202511-00011 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE
MULTIFUNCIONAL HP

$10,800.01 $0.00 $10,800.01

11/11/2025 PE202511-00004 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE
MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP

$0.00 $10,800.01 $0.00

11/11/2025 PD202511-00013 PAGO DE CONSUMIBLES PAGO DE CONSUMIBLES $5,767.60 $0.00 $5,767.60

11/11/2025 PE202511-00005 PAGO DE CONSUMIBLES PAGO DE CONSUMIBLES $0.00 $5,767.60 $0.00

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $14,212.84

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $20,840.35

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $29,330.91

14/11/2025 PD202511-00018 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$13,925.45 $0.00 $43,256.36

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $29,043.52

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $22,416.01

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $13,925.45

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$0.00 $13,925.45 $0.00

14/11/2025 PD202511-00020 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $3,746.80 $0.00 $3,746.80

14/11/2025 PE202511-00007 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $0.00 $3,746.80 $0.00

14/11/2025 PD202511-00022 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $8,003.45

14/11/2025 PE202511-00008 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 $0.00

14/11/2025 PD202511-00024 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

14/11/2025 PE202511-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

15/11/2025 PD202511-00026 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

15/11/2025 PE202511-00010 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $0.00

19/11/2025 PD202511-00028 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES
NOVIEMBRE 2025

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

19/11/2025 PE202511-00011 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES
NOVIEMBRE 2025

$0.00 $5,000.00 $0.00

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $1,850.00 $0.00 $1,850.00

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $0.00 $1,850.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.01 $0.00 $78,000.01

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.01 $0.00

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. -$78,000.01 $0.00 -$78,000.01
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28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. $0.00 -$78,000.01 $0.00

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.00 $0.00 $78,000.00

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$0.00 $78,000.00 $0.00

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $14,212.84

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $20,840.35

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $29,330.91

28/11/2025 PD202511-00030 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$13,925.45 $0.00 $43,256.36

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $29,043.52

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $22,416.01

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $13,925.45

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$0.00 $13,925.45 $0.00

28/11/2025 PD202511-00032 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $8,800.00 $0.00 $8,800.00

28/11/2025 PE202511-00013 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $0.00 $8,800.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $1,650.00 $0.00 $1,650.00

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $0.00 $1,650.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $1,700.00 $0.00 $1,700.00

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $0.00 $1,700.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00004 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

02/12/2025 PE202512-00001 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

02/12/2025 PD202512-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $5,000.00

02/12/2025 PE202512-00002 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,000.00 $0.00

04/12/2025 PD202512-00008 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $1,535.33 $0.00 $1,535.33

04/12/2025 PE202512-00003 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $1,535.33 $0.00

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $1,480.00 $0.00 $1,480.00

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $0.00 $1,480.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $2,520.00 $0.00 $2,520.00

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $2,520.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $3,800.00 $0.00 $3,800.00

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $0.00 $3,800.00 $0.00

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $47,376.14 $0.00 $47,376.14

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $22,091.70 $0.00 $69,467.84

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $28,301.86 $0.00 $97,769.70

10/12/2025 PD202512-00015 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $20,160.33 $0.00 $117,930.03

10/12/2025 PD202512-00016 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $13,649.16 $0.00 $131,579.19

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $47,376.14 $84,203.05

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $22,091.70 $62,111.35

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $28,301.86 $33,809.49

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $20,160.33 $13,649.16

10/12/2025 PE202512-00005 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $0.00 $13,649.16 $0.00

14/12/2025 PD202512-00018 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$4,885.84 $0.00 $4,885.84
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SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

14/12/2025 PE202512-00006 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $4,885.84 $0.00

15/12/2025 PD202512-00020 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $10,050.61 $0.00 $10,050.61

15/12/2025 PE202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $0.00 $10,050.61 $0.00

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $14,212.84

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $20,840.35

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $29,330.91

15/12/2025 PD202512-00022 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$8,490.60 $0.00 $37,821.51

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $14,212.84 $23,608.67

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $6,627.51 $16,981.16

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.56 $8,490.60

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $8,490.60 $0.00

17/12/2025 PD202512-00024 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,500.00

17/12/2025 PE202512-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,500.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00026 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $798.00 $0.00 $798.00

17/12/2025 PE202512-00010 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $0.00 $798.00 $0.00

17/12/2025 PD202512-00028 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA
DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$5,434.85 $0.00 $5,434.85

17/12/2025 PE202512-00011 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA
DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$0.00 $5,434.85 $0.00

18/12/2025 PD202512-00030 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $13,800.00 $0.00 $13,800.00

18/12/2025 PE202512-00012 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $0.00 $13,800.00 $0.00

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $8,003.45

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $0.00 $8,003.45 $0.00

29/12/2025 PD202512-00033 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $6,602.55 $0.00 $6,602.55

29/12/2025 PE202512-00013 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $0.00 $6,602.55 $0.00

29/12/2025 PD202512-00035 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y
EVENTOS

$5,940.12 $0.00 $5,940.12

29/12/2025 PE202512-00014 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y
EVENTOS

$0.00 $5,940.12 $0.00

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$16,581.65 $0.00 $16,581.65

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$7,732.10 $0.00 $24,313.75

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$9,905.65 $0.00 $34,219.40

29/12/2025 PD202512-00037 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$16,246.36 $0.00 $50,465.76

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $16,581.65 $33,884.11

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $7,732.10 $26,152.01

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $9,905.65 $16,246.36

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$0.00 $16,246.36 $0.00

29/12/2025 PD202512-00039 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABIONOS $7,370.00 $0.00 $7,370.00

29/12/2025 PE202512-00016 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABIONOS $0.00 $7,370.00 $0.00

30/12/2025 PD202512-00041 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A

$2,916.67 $0.00 $2,916.67
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SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

30/12/2025 PE202512-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$0.00 $2,916.67 $0.00

TOTAL

SUBTOTAL $739,121.63 $739,121.63

$0.00
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DEBE

DESCRIPCIÓNFECHA
No. DE

EVENTO
MONTO SALDO

HABER

$2,728,758.22

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$14,212.84 $0.00 $2,742,971.06

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$6,627.51 $0.00 $2,749,598.57

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$8,490.56 $0.00 $2,758,089.13

01/10/2025 PE202510-00001 NOMINA CORRESPODIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE SEPTIEMBRE
2025

$8,490.60 $0.00 $2,766,579.73

01/10/2025 PE202510-00002 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 GASOLINA DEL MES DE AGOSTO 2025 $8,536.89 $0.00 $2,775,116.62

02/10/2025 PE202510-00003 PAGO 2DA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE
SEPTIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO SEGUNDA NOMINA DE SEPTIEMBRE 2025 DE SARA
BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,777,616.62

07/10/2025 PE202510-00004 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 TELMEX PAGO DE SEPTIEMBRE 2025 $399.00 $0.00 $2,778,015.62

07/10/2025 PE202510-00005 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 HONORARIOS PROFESIONALES SEPTIEMBRE 2025 $5,204.16 $0.00 $2,783,219.78

07/10/2025 PE202510-00006 ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS ALIMENTOS PARA EVENTO DE 60 PERSONAS $7,500.00 $0.00 $2,790,719.78

15/10/2025 PD202510-00028 PINTURAS Y BROCHAS PARA EVENTO $1,067.00 $0.00 $2,839,982.37

16/10/2025 PD202510-00029 FOTOCOPIAS Y 1 USB $283.00 $0.00 $2,840,265.37

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $2,804,932.62

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $2,811,560.13

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $2,820,050.69

17/10/2025 PE202510-00007 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRMERA
QUINCENA DEL MES DE OCTUBRE 2025

$8,490.60 $0.00 $2,828,541.29

17/10/2025 PE202510-00008 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE
OCTUBRE 2025 PAGO DE SERVICIOS PROFECIONALES MES DE OCTUBRE 2025

$2,602.08 $0.00 $2,831,143.37

17/10/2025 PE202510-00009 1RA NOMINA DE OCTUBRE CORREAPONDIENTE A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES $2,500.00 $0.00 $2,833,643.37

22/10/2025 PE202510-00010 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $372.00 $0.00 $2,834,015.37

22/10/2025 PD202510-00027 ANAQUELES DE METAL $4,900.00 $0.00 $2,838,915.37

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $2,857,828.21

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $2,864,455.72

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $2,872,946.28

30/10/2025 PE202510-00011 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2025 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 2DA
NOMINA DE OCTUBRE 2025

$8,490.60 $0.00 $2,881,436.88

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$14,212.84 $0.00 $2,895,649.72

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$6,627.51 $0.00 $2,902,277.23

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$8,490.56 $0.00 $2,910,767.79

30/10/2025 PE202510-00012 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 ERROR DE DISPERSION POR FALLA DE SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025
EEROR DEL SISTEMA 2DA NOMINA DE OCTUBRE 2025 EEROR DEL SISTEMA

$8,490.60 $0.00 $2,919,258.39

30/10/2025 PE202510-00013 PAGO DE GASOLINA DEL MES DE SETIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE SEPTIEMBE 2025 PAGO DE GASOLINA
MES DE SEPTIEMBE 2025

$8,592.79 $0.00 $2,927,851.18

30/10/2025 PE202510-00014 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $2,930,351.18

31/10/2025 PD202510-00001 PAGO DE TRIPTICOS $3,000.00 $0.00 $2,724,247.14
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31/10/2025 PD202510-00002 UNIFORME PARA TALLER $2,200.06 $0.00 $2,726,447.20

31/10/2025 PD202510-00003 COMPRA DE MATERIAL PAR EVENTO DIA DE MUERTOS (CARRO ALEGORICO) $281.02 $0.00 $2,726,728.22

31/10/2025 PD202510-00004 LONAS $2,030.02 $0.00 $2,728,758.24

31/10/2025 PD202510-00005 Póliza de cancelación de PD202510-00004 correspondiente al documento origen GCC202510-0004. -$2,030.02 $0.00 $2,726,728.22

31/10/2025 PD202510-00006 LONAS PUBLICIDAD $2,030.00 $0.00 $2,728,758.22

04/11/2025 PE202511-00001 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE OCTUBRE 2025 $3,395.64 $0.00 $2,933,746.82

06/11/2025 PD202511-00003 PAGO DE 150 TAMALES PARA CIRCULO DE MUJERES $2,850.00 $0.00 $2,936,596.82

06/11/2025 PD202511-00004 TABLONES CON SILLAS Y MANTELERIA PARA CIRCULO DE MUJERES $1,890.00 $0.00 $2,938,486.82

10/11/2025 PE202511-00002 CONSUMO DE ALIMENTOS CONSUMO DE ALIMENTOS $276.00 $0.00 $2,940,612.82

10/11/2025 PE202511-00003 COMPRA DE ALIMENTOS COMPRA DE ALIMENTOS $621.49 $0.00 $2,941,234.31

11/11/2025 PE202511-00004 COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE
MULTIFUNCIONAL HP COMPRA DE TONER Y REPARACION DE MULTIFUNCIONAL HP

$10,800.01 $0.00 $2,952,034.32

11/11/2025 PE202511-00005 PAGO DE CONSUMIBLES PAGO DE CONSUMIBLES $5,767.60 $0.00 $2,957,801.92

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $3,050,014.76

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $3,056,642.27

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $3,065,132.83

14/11/2025 PE202511-00006 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025

$13,925.45 $0.00 $3,079,058.28

14/11/2025 PE202511-00007 PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY PAGO DE MATERIAL TRIPTICOS Y DISPLAY $3,746.80 $0.00 $3,082,805.08

14/11/2025 PE202511-00008 SEGURO AVEO, VEICULO DEL IMM SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $3,090,808.53

14/11/2025 PE202511-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $3,093,308.53

15/11/2025 PE202511-00010 NOMINA CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE PRIMER QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $3,098,308.53

19/11/2025 PE202511-00011 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES NOVIEMBRE 2025 ARREGLO FLORAL PARA CIRCULO DE MUJERES
NOVIEMBRE 2025

$5,000.00 $0.00 $3,103,308.53

26/11/2025 PD202511-00005 PAGO DE 250 BUÑUELOS PARA CIRCULO DE MUJERES $1,850.00 $0.00 $2,940,336.82

28/11/2025 PD202511-00014 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.01 $0.00 $3,035,801.93

28/11/2025 PD202511-00015 Póliza de cancelación de PD202511-00014 correspondiente al documento origen GCC202511-0004. -$78,000.01 $0.00 $2,957,801.92

28/11/2025 PD202511-00016 PAGO DE BANQUETE, BEBIDAD, MOVILIARIO, BAJILLA, LUZ Y SNIDO, TERMOS PERSONALIZADOS, DECORACION Y
SERVICIO DE MESEROS PARA ASAMBLEA DE NOVIEMBRE

$78,000.00 $0.00 $3,035,801.92

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $3,117,521.37

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $3,124,148.88

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $3,132,639.44

28/11/2025 PE202511-00012 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA
SEGUNDA QUINCENA DE NAVIEMBRE 2025

$13,925.45 $0.00 $3,146,564.89

28/11/2025 PE202511-00013 PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM PAGO SURTIR PAPELERIA PARA EL ASAMBLEA IMM $8,800.00 $0.00 $3,155,364.89

02/12/2025 PD202512-00001 110 RECONOCIMIENTOS $1,650.00 $0.00 $2,841,915.37

02/12/2025 PD202512-00002 LONAS PUBLICIDAD IMM $1,700.00 $0.00 $2,843,615.37

02/12/2025 PE202512-00001 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES
NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $3,157,864.89

02/12/2025 PE202512-00002 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE NOVIEMBRE 2025 DE JOYCE SILVA ANDRADE

$5,000.00 $0.00 $3,162,864.89

04/12/2025 PE202512-00003 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $1,535.33 $0.00 $3,164,400.22

10/12/2025 PD202512-00010 PAGO DE 200 BUÑUELOS PARA EVENTO $1,480.00 $0.00 $3,165,880.22

10/12/2025 PD202512-00011 TABLONES Y MANTELERIA PARA EVENTO DE DICIEMBRE 2025 $2,520.00 $0.00 $3,168,400.22

10/12/2025 PD202512-00012 PAGO DE TAMALES PARA EVENTO DE DICIEMBRE CIRCULO DE MUJERES $3,800.00 $0.00 $3,172,200.22

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $47,376.14 $0.00 $3,219,576.36
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10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $22,091.70 $0.00 $3,241,668.06

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $28,301.86 $0.00 $3,269,969.92

10/12/2025 PE202512-00004 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $20,160.33 $0.00 $3,290,130.25

10/12/2025 PE202512-00005 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 $13,649.16 $0.00 $3,303,779.41

14/12/2025 PE202512-00006 PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES PAGO DE AGUINALDO DICIEMBRE 2025 A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$4,885.84 $0.00 $3,308,665.25

15/12/2025 PE202512-00007 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE NOVIEMBRE 2025 $10,050.61 $0.00 $3,318,715.86

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$14,212.84 $0.00 $3,332,928.70

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$6,627.51 $0.00 $3,339,556.21

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$8,490.56 $0.00 $3,348,046.77

15/12/2025 PE202512-00008 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER
QUINCENA DE DICIEMBRE 2025

$8,490.60 $0.00 $3,356,537.37

17/12/2025 PE202512-00009 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES NOMINA
CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,500.00 $0.00 $3,359,037.37

17/12/2025 PE202512-00010 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 PAGO DE TELMEX NOVIEMBRE 2025 $798.00 $0.00 $3,359,835.37

17/12/2025 PE202512-00011 PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA
DE DICIEMBRE 2025 A JOYCE SILVA ANDRADE

$5,434.85 $0.00 $3,365,270.22

18/12/2025 PE202512-00012 MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS $13,800.00 $0.00 $3,379,070.22

18/12/2025 PD202512-00031 PAGO DE SEGURO AVEO $8,003.45 $0.00 $3,387,073.67

29/12/2025 PE202512-00013 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 PAGO DE GASOLINA MES DE DICIEMBRE 2025 $6,602.55 $0.00 $3,393,676.22

29/12/2025 PE202512-00014 PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y EVENTOS PAGO CONSUMIBLES PARA LAS OFICINAS, ASEO Y
EVENTOS

$5,940.12 $0.00 $3,399,616.34

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$16,581.65 $0.00 $3,416,197.99

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$7,732.10 $0.00 $3,423,930.09

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$9,905.65 $0.00 $3,433,835.74

29/12/2025 PE202512-00015 NOMINA CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025 NOMINA
CORRESPONDUIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE 2025

$16,246.36 $0.00 $3,450,082.10

29/12/2025 PE202512-00016 ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABINOS ANAQUELES Y PAPELERIA MODULO SABIONOS $7,370.00 $0.00 $3,457,452.10

30/12/2025 PE202512-00017 NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A SARA BEATRIZ
GARCIA TAVARES NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA Y PRIMA VACACIONAL DE DICIEMBRE A
SARA BEATRIZ GARCIA TAVARES

$2,916.67 $0.00 $3,460,368.77

TOTAL

SUBTOTAL $739,121.63 $0.00

$739,121.63

LAE Bruno German Enciso GuillenLic. Maria Soledad Hernandez Zavala

Directora del Instituto Municipal de las
Mujeres de Ixtlahuacán de los Membrillos,

Jalisco

Encargado de la Hacienda Pública
Municipal
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